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Per quotazioni, contattare commerciale di zona WURTH
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| Qualita e sicurezza

Prodatto in confarmita con i requisiti del mercato nazionale e comunitaria sulla
base del sistema di qualita certificato ai sensi della norma 150 9001,
Soddisfa | requisiti della norma europea EN3 e della Direttiva PED 2014/68/UE,
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RESPONSABILI COMMERCIALI

Giammar¢o Gigante
Giammarce. Gigone@WWuerth.it .
+39 3347075456

Antonine Gennaro

. Antonino. Gennaro@WWuerth.it
+32 331 4B 75200
" \
Marco Solazzo
Marco. Solozzo@wuoerth.it .
+39 I3BETLLITT

Roberto Sirotti
Roberto. Sircti@wuerth.it
+3% 335 18 32 53%

Danilo Di Santo
Cranilo. DiSonto@Wuerth. it

+39 331 13 46 553 ; Giovanni Cioffi
. Gigvanni Cicffigwuerth.it
+39333 1233195
Givseppe Restucin : .‘
Giuseppe. Restucoa@wuerth it .
+39334 63 26 414
Giancarlo Tropeano

Gigncarle. Tropeano@wuerth.it
Giovanni Cancellieri . +39 335 84 03 705
Giovanni. Cancellieri@wuerthit

+39 334 62 33 933

Enrico Concas
Enrico. Concas@wuerth.it
+39 335461 22 B0

Luciano Eterno
. Luciona. Ererno@wuerth. it
+39 335 69 96 520
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